
UCHWAŁA NR XII/129/19
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy

Na podstawie art. 18a ust. 2, 18b ust. 2 oraz  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)

Rada Gminy Wręczyca Wielka
uchwala:

§ 1. Ustala się następujące składy osobowe stałych Komisji Rady Gminy:

1. Komisja Rewizyjna:

1) Pani Małgorzata Zatyka - przewodniczący

2) Pani Barbara Bogus - członek

3) Pan Piotr Wydmuch - członek

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji:

1) Pan Jakub Winecki -  przewodniczący

2) Pani Urszula Zomerfeld - członek

3) Pan Michał Hendzlik - członek

3. Komisja Budżetowa:

1) Pan Janusz Ogłaza - przewodniczący

2) Pan Wiesław Żerdziński - członek

3) Pan Artur Brodziak - członek

4) Pan Robert Broś - członek

5) Pan Artur Klorek - członek

4. Komisja Polityki Społecznej:

1) Pan Paweł Kocik -  przewodniczący

2) Pani Anita Toborek - członek

3) Pan Jakub Winecki - członek

4) Pan Krzysztof Ocimek - członek

5) Pan Wiesław Żerdziński - członek

6) Pan Artur Klorek - członek

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/64/19 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 30 kwietnia 2019 r.                  
w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy.

Id: D9A32F67-FFE1-43AB-AEC4-A9EF70B16D5A. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Marek Prubant

Id: D9A32F67-FFE1-43AB-AEC4-A9EF70B16D5A. Podpisany Strona 2




